



# Algade 60 ApS

Algade 64 A, 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 30 54 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

---

John Knud Fürst  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Algade 60 ApS  
Algade 64 A, 2.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 30 54 78  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

John Knud Fürst  
Finni Jens Møllegaard Buch

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, drive, renovere, omlægge, udleje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 222.728 kr. mod 277.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.477 kr. mod 131.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>222.728</b>	<b>277</b>
Andre finansielle indtægter	-2.886	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.143	-117
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.699</b>	<b>168</b>
Skat af årets resultat	-24.222	-37
<b>Årets resultat</b>	<b>84.477</b>	<b>131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.477	131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.477</b>	<b>131</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	4.441.598	4.442
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.441.598</u>	<u>4.442</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.441.598</u></b>	<b><u>4.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.493	7
	Andre tilgodehavender	8.124	6
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>52.287</u>	<u>55</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.904</u>	<u>68</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.904</u></b>	<b><u>68</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.509.502</u></b>	<b><u>4.510</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overkurs ved emission	125.000	125
6 Overført resultat	617.842	534
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>867.842</b>	<b>784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.165.000	2.165
Deposita	128.504	119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.293.504	2.284
Gæld til pengeinstitutter	1.270.420	1.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	21
7 Selskabsskat	24.222	33
Anden gæld	37.514	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.156	1.442
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.641.660</b>	<b>3.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.509.502</b>	<b>4.510</b>
8 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	111.143	117
	<b>111.143</b>	<b>117</b>
<b>2. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.441.598	4.442
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.441.598</b>	<b>4.442</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.441.598</b>	<b>4.442</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

For ejendommen er der anvendt følgende afkastkrav. 4,75%

Der er tale om en ældre ejendom med central beliggenhed i Roskilde.

Ejendommen består dels af erhvervmæssig udlejning samt privat udlejning.

Alle lejekontrakter indgås på normale vilkår, og der er på balancedagen indgået lejekontrakter på hele lejemålet, svarende til en udlejningsprocent på 100.

## Noter

---

		31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.</b>
Direktion	10,05%	0	52.287
<p>Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, hvilket ultimo året svarer til 10,05%.</p> <p>Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.</p>			
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125
		<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. januar 2018		125.000	125
		<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		533.365	403
Årets overførte overskud eller underskud		84.477	131
		<b>617.842</b>	<b>534</b>
<b>7. Selskabsskat</b>			
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018		0	-5
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		0	5
Beregnet selskabsskat for indeværende år		24.222	37
Betalt acontoskat for indeværende år		0	-4
		<b>24.222</b>	<b>33</b>

## Noter

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.165 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.442 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.
